
2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

中國歷史 1A 11 TO KA WAI 杜家惠 1

1D 30 YIP SUM HEI 葉深曦 2

1C 9 LUO JIA LIN 羅嘉琳 3

1A 14 WONG YAN YAN 黃欣欣 4

1B 5 HE QIANHUI 何芊慧 4

1C 32 YEUNG WING NAM 楊穎楠 4

1A 3 LAI TSZ KWAN 黎芷君 7

1A 27 LEUNG KWOK HO 梁國豪 7

1B 11 WONG SUI YAN 黃穗欣 7

1A 10 SO TSZ WAI 蘇芷惠 10

1A 29 LUI CHI LONG MARK 雷智朗 10

中國語文 1B 13 WU HOI NA 鄔凱娜 1

1A 26 LEUNG HO CHUEN 梁浩銓 2

1A 10 SO TSZ WAI 蘇芷惠 3

1A 13 WONG MEI LAM 黃鎂霖 3

1B 6 HEUNG TSZ YING 香梓瑩 5

1A 8 LOK WING TUNG 駱穎彤 6

1C 14 TSEUNG WAI KWAN 蔣慧君 6

1D 7 LI MAN CHIN 李汶芊 6

1B 5 HE QIANHUI 何芊慧 9

1B 3 CHEUNG KA MAN 張嘉雯 10

1B 11 WONG SUI YAN 黃穗欣 10

英國語文 1A 26 LEUNG HO CHUEN 梁浩銓 1

1A 7 LO CHING 盧靖 2

1A 22 IP TSZ SIU SYLVIAN 葉子笑 2

1A 18 CHONG KA TAI 莊嘉泰 4

1A 19 CHUI HO KIT 徐浩傑 5

1A 10 SO TSZ WAI 蘇芷惠 6

1A 14 WONG YAN YAN 黃欣欣 7

1A 17 CHIU KAI CHUN 趙啟俊 8

1A 27 LEUNG KWOK HO 梁國豪 9

1A 13 WONG MEI LAM 黃鎂霖 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

地理 1B 5 HE QIANHUI 何芊慧 1

1C 9 LUO JIA LIN 羅嘉琳 2

1D 10 NG LOK YAN 吳樂恩 2

1B 3 CHEUNG KA MAN 張嘉雯 4

1A 10 SO TSZ WAI 蘇芷惠 5

1D 16 CHAN HO YIN 陳浩彥 6

1C 23 LEUNG HOK HIM 梁學謙 7

1C 28 TSANG KA HEI 曾嘉曦 7

1A 26 LEUNG HO CHUEN 梁浩銓 9

1A 27 LEUNG KWOK HO 梁國豪 9

1A 29 LUI CHI LONG MARK 雷智朗 9

1B 22 HUANG KWAI CHO 黃桂祖 9

1D 6 HO HEI YI 何熹宜 9

歷史 1B 14 ZHAN KWONG LEE 詹廣莉 1

1B 26 LI WING YUI 李潁睿 1

1C 24 LI WAI TUNG 李偉東 1

1A 18 CHONG KA TAI 莊嘉泰 4

1B 13 WU HOI NA 鄔凱娜 4

1D 10 NG LOK YAN 吳樂恩 4

1B 1 CHAN HEI TING 陳曦霆 7

1B 22 HUANG KWAI CHO 黃桂祖 7

1A 26 LEUNG HO CHUEN 梁浩銓 9

1B 29 SHAM CHEUK LOK 岑卓諾 9

1C 19 CHAN YU CHAK 陳宇澤 9

1D 16 CHAN HO YIN 陳浩彥 9

1D 18 CHENG CHUN NGAI 鄭俊毅 9

1D 22 KWOK CHING HIM 郭政謙 9

1D 29 WANG CHAK YAN 王澤仁 9

科學(中一至中三) 1A 14 WONG YAN YAN 黃欣欣 1

1A 26 LEUNG HO CHUEN 梁浩銓 2

1A 18 CHONG KA TAI 莊嘉泰 3

1A 19 CHUI HO KIT 徐浩傑 3

1A 27 LEUNG KWOK HO 梁國豪 5

1A 22 IP TSZ SIU SYLVIAN 葉子笑 6

1A 8 LOK WING TUNG 駱穎彤 7

1C 23 LEUNG HOK HIM 梁學謙 7

1A 10 SO TSZ WAI 蘇芷惠 9

1A 29 LUI CHI LONG MARK 雷智朗 9



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

通識教育 1A 27 LEUNG KWOK HO 梁國豪 1

1A 26 LEUNG HO CHUEN 梁浩銓 2

1A 8 LOK WING TUNG 駱穎彤 3

1B 13 WU HOI NA 鄔凱娜 4

1B 14 ZHAN KWONG LEE 詹廣莉 4

1A 7 LO CHING 盧靖 6

1A 18 CHONG KA TAI 莊嘉泰 6

1B 7 LAM LOK YI 林濼宜 6

1D 30 YIP SUM HEI 葉深曦 9

1A 13 WONG MEI LAM 黃鎂霖 10

數學 1A 12 WANG ZI HE 王紫荷 1

1A 26 LEUNG HO CHUEN 梁浩銓 1

1A 18 CHONG KA TAI 莊嘉泰 3

1A 13 WONG MEI LAM 黃鎂霖 4

1A 29 LUI CHI LONG MARK 雷智朗 5

1A 27 LEUNG KWOK HO 梁國豪 6

1A 23 KWOK TSUN WANG 郭峻宏 7

1A 8 LOK WING TUNG 駱穎彤 8

1A 10 SO TSZ WAI 蘇芷惠 9

1A 19 CHUI HO KIT 徐浩傑 9

1B 26 LI WING YUI 李潁睿 9

1C 33 ZENG SAN WA 曾薪華 9



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

中國歷史 2B 9 SIN LOK TUNG 冼絡桐 1

2C 31 YU CHUN TO 余俊濤 2

2A 33 YU WANG HEI 余泓熹 3

2D 23 KWONG MAU KIT 鄺謀傑 3

2A 4 CHEUNG TSZ YU 張芷汝 5

2B 13 TSANG WING SHAN 曾咏珊 5

2C 3 FAN KAI TING 范凱婷 5

2A 13 SEE CHEUK KIU 施卓翹 8

2A 3 CHEUNG SIN YING 張倩盈 9

2A 14 SO YAN TUNG KATIE 蘇欣彤 9

2A 17 YAO TSZ YAN 姚子欣 9

中國語文 2B 13 TSANG WING SHAN 曾咏珊 1

2A 25 LAW KIN WA 羅鍵華 2

2A 3 CHEUNG SIN YING 張倩盈 3

2B 12 TAM WING IP 譚穎燁 4

2A 13 SEE CHEUK KIU 施卓翹 5

2A 10 LEE WING YIN 李穎妍 6

2B 6 LAW SAU FONG 羅秀方 6

2C 8 YEUNG WAI KI 楊韋淇 6

2A 17 YAO TSZ YAN 姚子欣 9

2D 4 CHEUNG KA WAI NINA 張家慧 9

英國語文 2A 16 WU HIU CHING 胡曉晴 1

2A 17 YAO TSZ YAN 姚子欣 2

2A 22 CHUI NGA LOK 徐雅樂 2

2A 25 LAW KIN WA 羅鍵華 4

2A 15 TSANG PUI SANG 曾佩生 5

2A 33 YU WANG HEI 余泓熹 6

2B 29 MOK CHEUK KI 莫卓奇 7

2A 3 CHEUNG SIN YING 張倩盈 8

2B 35 YUEN CHAK KIN 袁澤堅 9

2A 9 LEE HOI TONG 李鎧同 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

綜合人文 2A 33 YU WANG HEI 余泓熹 1

2A 13 SEE CHEUK KIU 施卓翹 2

2A 22 CHUI NGA LOK 徐雅樂 3

2A 25 LAW KIN WA 羅鍵華 4

2A 10 LEE WING YIN 李穎妍 5

2A 16 WU HIU CHING 胡曉晴 5

2A 14 SO YAN TUNG KATIE 蘇欣彤 7

2A 24 LAU SIU PAN 劉兆檳 8

2A 3 CHEUNG SIN YING 張倩盈 9

2A 8 LAI WING SZE 黎咏思 9

科學(中一至中三) 2A 33 YU WANG HEI 余泓熹 1

2C 23 LEE TSZ KIT 李子傑 2

2A 30 NG MANG FUNG CHRISTOPHE 吳孟峰 3

2A 25 LAW KIN WA 羅鍵華 4

2A 3 CHEUNG SIN YING 張倩盈 5

2A 24 LAU SIU PAN 劉兆檳 6

2A 31 WEI TSZ HO 魏梓灝 6

2A 17 YAO TSZ YAN 姚子欣 8

2A 15 TSANG PUI SANG 曾佩生 9

2B 35 YUEN CHAK KIN 袁澤堅 9



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

通識教育 2B 13 TSANG WING SHAN 曾咏珊 1

2C 31 YU CHUN TO 余俊濤 2

2A 13 SEE CHEUK KIU 施卓翹 3

2A 8 LAI WING SZE 黎咏思 4

2A 25 LAW KIN WA 羅鍵華 4

2A 33 YU WANG HEI 余泓熹 4

2B 12 TAM WING IP 譚穎燁 7

2A 4 CHEUNG TSZ YU 張芷汝 8

2A 32 WONG YIK HEI 黃奕熙 8

2A 3 CHEUNG SIN YING 張倩盈 10

2B 6 LAW SAU FONG 羅秀方 10

2B 26 LAM CHUN YUK 林晉旭 10

2B 30 TU KWAN 涂堃 10

2B 32 WU YIM YEUNG 胡艷陽 10

數學 2B 31 WONG SHING KONG 黃聖罡 1

2C 24 LI KA HEI 李家熙 2

2B 26 LAM CHUN YUK 林晉旭 3

2A 25 LAW KIN WA 羅鍵華 4

2A 1 CHAU HOI TUNG 周凱瞳 5

2C 31 YU CHUN TO 余俊濤 6

2A 13 SEE CHEUK KIU 施卓翹 7

2A 12 LO LOK YIU 羅樂遙 8

2B 4 LAM HO TUNG 林浩彤 9

2A 29 LI TSZ TIN 李梓滇 10

2B 25 KWONG TSZ CHEUNG 鄺梓翔 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

中國歷史 3A 5 KONG LOK LAM 江樂琳 1

3A 6 KONG MANG 江萌 2

3A 9 LAU WING LAM 劉詠琳 2

3A 16 MAK KWAN WAI 麥君慧 2

3A 32 TSANG CHI WAH 曾智華 2

3A 33 WONG CHO WAI 王祖威 2

3D 21 LAU KAI HIN 劉啟軒 2

3B 21 KAM KI 金奇 8

3C 3 KEI SZE WAI 紀思蔚 9

3A 7 KWAN TSZ CHING 關芷澄 10

中國語文 3A 5 KONG LOK LAM 江樂琳 1

3A 10 LAU WING WAI 劉咏卉 2

3A 32 TSANG CHI WAH 曾智華 3

3A 6 KONG MANG 江萌 4

3A 7 KWAN TSZ CHING 關芷澄 5

3A 15 LEUNG YAN TUNG 梁欣彤 5

3B 4 CHOI SIN MEN 蔡善汶 7

3B 27 LIN HING KIT 連慶傑 8

3B 12 WEN SIN LAAM 溫倩嵐 9

3A 18 SUN KAIYI 孫愷懿 10

英國語文 3A 7 KWAN TSZ CHING 關芷澄 1

3A 32 TSANG CHI WAH 曾智華 2

3A 16 MAK KWAN WAI 麥君慧 3

3A 22 BILAAL BIN AHMED SAM 4

3A 6 KONG MANG 江萌 5

3A 30 POON LOK SUN 潘諾新 6

3A 31 TANG CHI KIN 鄧智鍵 7

3A 9 LAU WING LAM 劉詠琳 8

3A 14 LEUNG TSZ YUI 梁芷睿 9

3A 8 LAM TSZ LUI 林紫蕾 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

綜合人文 3A 33 WONG CHO WAI 王祖威 1

3A 9 LAU WING LAM 劉詠琳 2

3A 32 TSANG CHI WAH 曾智華 3

3A 15 LEUNG YAN TUNG 梁欣彤 4

3A 7 KWAN TSZ CHING 關芷澄 5

3A 6 KONG MANG 江萌 6

3A 8 LAM TSZ LUI 林紫蕾 7

3A 13 LEUNG HIU TUNG 梁曉桐 7

3A 2 CHAN TSUN YIU 陳蓁瑤 9

3A 5 KONG LOK LAM 江樂琳 9

3A 30 POON LOK SUN 潘諾新 9

科學(中一至中三) 3A 7 KWAN TSZ CHING 關芷澄 1

3A 9 LAU WING LAM 劉詠琳 2

3A 5 KONG LOK LAM 江樂琳 3

3A 32 TSANG CHI WAH 曾智華 4

3A 33 WONG CHO WAI 王祖威 5

3A 6 KONG MANG 江萌 6

3A 30 POON LOK SUN 潘諾新 7

3A 27 LAW HOI SING 羅凱星 8

3A 15 LEUNG YAN TUNG 梁欣彤 9

3A 20 WONG LOK YI 黃樂兒 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

通識教育 3A 5 KONG LOK LAM 江樂琳 1

3A 10 LAU WING WAI 劉咏卉 1

3A 9 LAU WING LAM 劉詠琳 3

3A 32 TSANG CHI WAH 曾智華 4

3A 15 LEUNG YAN TUNG 梁欣彤 5

3A 30 POON LOK SUN 潘諾新 6

3A 33 WONG CHO WAI 王祖威 6

3A 14 LEUNG TSZ YUI 梁芷睿 8

3A 27 LAW HOI SING 羅凱星 8

3A 3 FU CHING LAM 傅靖琳 10

3A 7 KWAN TSZ CHING 關芷澄 10

3A 13 LEUNG HIU TUNG 梁曉桐 10

3B 9 LAI HIU TUNG ZENOBIA 黎曉桐 10

3B 27 LIN HING KIT 連慶傑 10

數學 3A 10 LAU WING WAI 劉咏卉 1

3A 32 TSANG CHI WAH 曾智華 2

3A 5 KONG LOK LAM 江樂琳 3

3B 31 TANG YAT FUNG 鄧鎰鋒 4

3A 8 LAM TSZ LUI 林紫蕾 5

3C 1 CHEUNG WAI SHAN 張惠珊 6

3A 13 LEUNG HIU TUNG 梁曉桐 7

3A 18 SUN KAIYI 孫愷懿 8

3B 32 TSANG TSZ HO 曾梓浩 8

3A 30 POON LOK SUN 潘諾新 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

生物 4D 1 CHAN HIU YU 陳曉榆 1

4D 35 WU CHUN YIN 胡俊賢 2

4A 19 MAK YIM FAN 麥艷芬 3

4D 15 SZETO KA YU 司徒家瑜 4

4D 28 LEUNG CHUN WAI IVAN 梁竣韋 5

4A 20 NG LING KWAN 吳令君 6

4D 23 HUI WING FUNG 許永烽 6

4D 11 LAU YIK MAN 劉奕敏 8

4D 16 TAM KA WING 譚嘉詠 9

4A 3 CHAN WAI KI 陳慧琪 10

化學 4D 35 WU CHUN YIN 胡俊賢 1

4D 5 CHEUNG WAI LAM 張煒琳 2

4D 28 LEUNG CHUN WAI IVAN 梁竣韋 3

4D 1 CHAN HIU YU 陳曉榆 4

4D 34 WONG WING CHUNG 黃永聰 4

4D 11 LAU YIK MAN 劉奕敏 6

4D 14 SO HEI CHING 蘇希晴 7

4D 16 TAM KA WING 譚嘉詠 8

4A 19 MAK YIM FAN 麥艷芬 9

4D 27 LEE HON HEI 李翰熙 9

中國歷史 4B 18 TSANG LING YING 曾令英 1

4A 31 CHAN CHEUK HANG 陳卓恒 2

4B 26 HO TO 何濤 3

4A 7 HUEN NGA CHING 禤雅靜 4

4B 24 CHIK SIU LUNG DICKSON 植兆龍 5

4A 26 WONG SUM YI 黃心怡 6

4A 35 LAU KONG YAM 劉港鑫 7

4B 36 YUNG KA KUEN 翁嘉權 8

4C 2 CHEUNG YING MAN 張孆文 9

4C 23 CHAN NOK HIM 陳諾謙 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

中國語文 4C 11 LUI SING LING 呂星陵 1

4D 2 CHAN PUI TING 陳佩婷 2

4D 7 FU HIU YAN 符曉茵 3

4D 1 CHAN HIU YU 陳曉榆 4

4A 31 CHAN CHEUK HANG 陳卓恒 5

4A 20 NG LING KWAN 吳令君 6

4A 19 MAK YIM FAN 麥艷芬 7

4A 34 LAM LEUNG HO 林良浩 8

4A 26 WONG SUM YI 黃心怡 9

4D 4 CHENG SIN TUNG 鄭倩彤 9

企業會財（會計） 4C 21 CHAN CHING 陳正 1

4A 36 LOUIE KA CHUN 雷家駿 2

4A 5 CHUM SHUN NGA 覃舜雅 3

4A 30 YIP TSZ TUNG 葉芷彤 3

4A 18 LUI CHING YIU 呂婧瑤 5

4C 20 ZHOU ZHI JUN 周芷君 6

4B 4 CHENG FU MAN 鄭富文 7

4B 35 YUEN TSZ KI 袁梓棋 8

4A 22 TAM SUM YI 譚心怡 9

4B 16 SO WING SUM 蘇詠琛 10

4B 20 WONG WING YAN 黃詠茵 10

經濟 4A 27 WONG TSZ YI ICY 王梓懿 1

4C 11 LUI SING LING 呂星陵 2

4A 2 BUTT YEUK LAM 畢若琳 3

4A 36 LOUIE KA CHUN 雷家駿 4

4A 24 TSE WING YAN 謝咏欣 5

4A 4 CHIU YUK YU 趙淯渝 6

4A 22 TAM SUM YI 譚心怡 6

4B 4 CHENG FU MAN 鄭富文 6

4A 5 CHUM SHUN NGA 覃舜雅 9

4A 12 LEUNG YUEN YI 梁苑怡 10

4B 23 CHENG MAN CHIU 鄭文超 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

英國語文 4A 31 CHAN CHEUK HANG 陳卓恒 1

4D 35 WU CHUN YIN 胡俊賢 2

4A 19 MAK YIM FAN 麥艷芬 3

4D 34 WONG WING CHUNG 黃永聰 3

4D 1 CHAN HIU YU 陳曉榆 5

4A 36 LOUIE KA CHUN 雷家駿 6

4A 10 LEUNG PO YI 梁寶儀 7

4D 19 CHENG KING WAN 鄭景允 8

4A 21 SHON MAN YAN 孫旻欣 9

4D 23 HUI WING FUNG 許永烽 10

地理 4A 27 WONG TSZ YI ICY 王梓懿 1

4A 2 BUTT YEUK LAM 畢若琳 2

4A 14 LI WING CHI 李穎芝 3

4A 3 CHAN WAI KI 陳慧琪 4

4C 11 LUI SING LING 呂星陵 5

4A 26 WONG SUM YI 黃心怡 6

4A 13 LI PUI KI 李佩琪 7

4A 28 WONG WING MAN 黃詠雯 8

4C 5 KAN PUI YAN 簡佩欣 8

4A 6 HO TSANG KI 何曾祺 10

數學（必修部分) 4A 31 CHAN CHEUK HANG 陳卓恒 1

4A 20 NG LING KWAN 吳令君 2

4A 34 LAM LEUNG HO 林良浩 3

4A 33 HAU PAK YIN PACO 侯柏然 4

4B 18 TSANG LING YING 曾令英 5

4A 10 LEUNG PO YI 梁寶儀 6

4B 22 CHAN KIN LUNG 陳健龍 7

4C 23 CHAN NOK HIM 陳諾謙 8

4B 26 HO TO 何濤 9

4A 21 SHON MAN YAN 孫旻欣 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

歷史 4A 31 CHAN CHEUK HANG 陳卓恒 1

4A 20 NG LING KWAN 吳令君 2

4A 34 LAM LEUNG HO 林良浩 3

4A 33 HAU PAK YIN PACO 侯柏然 4

4B 18 TSANG LING YING 曾令英 5

4A 10 LEUNG PO YI 梁寶儀 6

4B 22 CHAN KIN LUNG 陳健龍 7

4C 23 CHAN NOK HIM 陳諾謙 8

4B 26 HO TO 何濤 9

4A 21 SHON MAN YAN 孫旻欣 10

數學 (M2) 4D 34 WONG WING CHUNG 黃永聰 1

4D 7 FU HIU YAN 符曉茵 2

4D 27 LEE HON HEI 李翰熙 2

4D 23 HUI WING FUNG 許永烽 4

4D 21 CHOW CHI MING JUSTIN 周智明 5

4D 35 WU CHUN YIN 胡俊賢 6

4D 14 SO HEI CHING 蘇希晴 7

4D 4 CHENG SIN TUNG 鄭倩彤 8

4D 5 CHEUNG WAI LAM 張煒琳 8

4D 29 PONG HO MAN 龐皓文 10

通識教育 4A 29 YAN HOI SIN 殷海茜 1

4A 18 LUI CHING YIU 呂婧瑤 2

4D 2 CHAN PUI TING 陳佩婷 2

4A 27 WONG TSZ YI ICY 王梓懿 4

4A 34 LAM LEUNG HO 林良浩 4

4A 31 CHAN CHEUK HANG 陳卓恒 6

4D 1 CHAN HIU YU 陳曉榆 6

4A 23 TSANG CHIU HOI TUNG 曾趙鎧潼 8

4D 35 WU CHUN YIN 胡俊賢 9

4A 10 LEUNG PO YI 梁寶儀 10

4A 24 TSE WING YAN 謝?欣 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

物理 4D 34 WONG WING CHUNG 黃永聰 1

4D 4 CHENG SIN TUNG 鄭倩彤 2

4D 2 CHAN PUI TING 陳佩婷 3

4D 7 FU HIU YAN 符曉茵 4

4D 14 SO HEI CHING 蘇希晴 4

4D 5 CHEUNG WAI LAM 張煒琳 6

4D 27 LEE HON HEI 李翰熙 7

4D 25 LAU WANG CHIT JACK 劉宏哲 8

4D 8 HUI HOI LAM 許海琳 9

4D 30 SO TSZ WAI 蘇子威 10

資訊及通訊科技 4A 34 LAM LEUNG HO 林良浩 1

4A 13 LI PUI KI 李佩琪 2

4B 21 CHAN CHIK SEN JASON 陳績辰 2

4D 12 NG WING MEI 吳穎薇 4

4D 22 HON CHEUK YAN 韓卓恩 5

4D 10 LAI YUEN YI 賴婉兒 6

4C 15 SOO WING TUNG 蘇穎彤 7

4D 32 TSANG LOK FUNG 曾鉻鋒 8

4C 21 CHAN CHING 陳正 9

4C 25 CHEUNG HIN MING 張軒銘 9

視覺藝術(中學文憑) 4A 10 LEUNG PO YI 梁寶儀 1

4C 13 SIU CHO MAN 蕭楚雯 2

4A 14 LI WING CHI 李穎芝 3

4C 6 LAW YUK CHING 羅沃晴 4

4A 16 LIN SIU CHING 林筱婧 5

4B 19 WONG PUI FONG 黃佩芳 6

4A 37 WONG KING TAI MATTHEW 黃景泰 7

4B 2 CHAN KA PO 陳嘉寶 8

4B 6 HUNG NGAI MAN 洪藝文 9

4C 19 YUEN WING LAM MEGAN 阮泳琳 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

生物 5E 11 LEE SUET MAN 李雪雯 1

5E 31 SO TIN CHAK 蘇天澤 2

5E 13 MAK NGA YEE 麥雅頤 3

5E 25 LAU KA LOK 劉嘉洛 4

5A 5 LEUNG CHI CHING 梁籽晴 5

5A 29 WONG CHUN CHUN 王俊進 5

5E 8 LAM CHAU HA 林秋霞 5

5E 20 CHUNG WAI HIN 鍾偉軒 5

5E 16 YIP HOI MAN 葉凱雯 9

5A 7 LEUNG HOI KI 梁凱淇 10

化學 5E 34 WONG YUEN KIT 王源傑 1

5E 30 SIU LOK HANG 蕭樂恒 2

5E 24 KWAN LOK HIN 關樂軒 3

5E 13 MAK NGA YEE 麥雅頤 4

5E 20 CHUNG WAI HIN 鍾偉軒 5

5E 29 PORNKASEMKUN SOMPHONG 鄭卓林 6

5E 18 CHUI SHEK LEUNG 徐碩良 7

5E 25 LAU KA LOK 劉嘉洛 8

5A 28 TSE KAI HONG 謝佳航 9

5E 11 LEE SUET MAN 李雪雯 9

5E 32 SO YEE LEUK 蘇以略 9

中國歷史 5A 16 TSE HI YI 謝喜兒 1

5A 26 NG PO SHING 伍寳誠 2

5B 8 HO LOK SZE 何樂詩 3

5A 21 CHOI LOK HANG 蔡樂珩 4

5A 10 LI CHU TIK 李珠迪 5

5B 2 CHEUK LING 卓玲 6

5D 12 WONG KA YAN 黃嘉欣 7

5D 20 NG WING KEE 吳穎琦 8

5B 15 SHEK LAI WAH 石麗華 9

5A 22 CHUI CHIN HO 徐展浩 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

中國語文 5B 8 HO LOK SZE 何樂詩 1

5E 8 LAM CHAU HA 林秋霞 1

5E 11 LEE SUET MAN 李雪雯 3

5E 1 CHENG PUI YING 鄭佩瀅 4

5E 29 PORNKASEMKUN SOMPHONG 鄭卓林 5

5E 34 WONG YUEN KIT 王源傑 5

5A 16 TSE HI YI 謝喜兒 7

5E 10 LAW KING CHI 羅敬諮 8

5E 9 LAM HIU YUNG 林曉蓉 9

5E 30 SIU LOK HANG 蕭樂恒 9

企業會財（會計） 5B 22 CHUI KIN SHING 徐健晟 1

5A 18 YEUNG SING TING 楊醒婷 2

5C 3 CHEUNG LAI LAM 張麗霖 3

5A 3 LAM BOWIE 林渝茵 4

5C 5 HO SIN YEE 何倩儀 4

5B 9 LAM TSZ KI 林芷琪 6

5B 8 HO LOK SZE 何樂詩 7

5A 15 SUNG KI 宋其 8

5C 24 WONG KWOK HEI 黃國禧 8

5D 3 CHEN YUK TING 陳鈺婷 10

經濟 5A 18 YEUNG SING TING 楊醒婷 1

5C 5 HO SIN YEE 何倩儀 2

5B 22 CHUI KIN SHING 徐健晟 3

5C 17 HO CHUNG KIU 何宗橋 3

5C 3 CHEUNG LAI LAM 張麗霖 5

5C 20 LAU CHI KEUNG 劉熾強 6

5A 11 LI PUI YAN 李佩茵 7

5B 5 CHU PUI YING 朱珮瑩 8

5C 8 LAI KA LEE 黎嘉琍 9

5D 18 LAI KWAN HO 黎鈞浩 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

英國語文 5A 18 YEUNG SING TING 楊醒婷 1

5C 5 HO SIN YEE 何倩儀 2

5B 22 CHUI KIN SHING 徐健晟 3

5C 17 HO CHUNG KIU 何宗橋 3

5C 3 CHEUNG LAI LAM 張麗霖 5

5C 20 LAU CHI KEUNG 劉熾強 6

5A 11 LI PUI YAN 李佩茵 7

5B 5 CHU PUI YING 朱珮瑩 8

5C 8 LAI KA LEE 黎嘉琍 9

5D 18 LAI KWAN HO 黎鈞浩 10

地理 5A 18 YEUNG SING TING 楊醒婷 1

5C 5 HO SIN YEE 何倩儀 2

5B 22 CHUI KIN SHING 徐健晟 3

5C 17 HO CHUNG KIU 何宗橋 3

5C 3 CHEUNG LAI LAM 張麗霖 5

5C 20 LAU CHI KEUNG 劉熾強 6

5A 11 LI PUI YAN 李佩茵 7

5B 5 CHU PUI YING 朱珮瑩 8

5C 8 LAI KA LEE 黎嘉琍 9

5D 18 LAI KWAN HO 黎鈞浩 10

數學(必修部分) 5A 18 YEUNG SING TING 楊醒婷 1

5C 5 HO SIN YEE 何倩儀 2

5B 22 CHUI KIN SHING 徐健晟 3

5C 17 HO CHUNG KIU 何宗橋 3

5C 3 CHEUNG LAI LAM 張麗霖 5

5C 20 LAU CHI KEUNG 劉熾強 6

5A 11 LI PUI YAN 李佩茵 7

5B 5 CHU PUI YING 朱珮瑩 8

5C 8 LAI KA LEE 黎嘉琍 9

5D 18 LAI KWAN HO 黎鈞浩 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

歷史 5A 18 YEUNG SING TING 楊醒婷 1

5C 5 HO SIN YEE 何倩儀 2

5B 22 CHUI KIN SHING 徐健晟 3

5C 17 HO CHUNG KIU 何宗橋 3

5C 3 CHEUNG LAI LAM 張麗霖 5

5C 20 LAU CHI KEUNG 劉熾強 6

5A 11 LI PUI YAN 李佩茵 7

5B 5 CHU PUI YING 朱珮瑩 8

5C 8 LAI KA LEE 黎嘉琍 9

5D 18 LAI KWAN HO 黎鈞浩 10

數學(M2) 5E 30 SIU LOK HANG 蕭樂恒 1

5E 4 CHEUNG YUEN CHING 張婉晴 2

5E 13 MAK NGA YEE 麥雅頤 3

5E 34 WONG YUEN KIT 王源傑 4

5E 17 CHAN YIN HO 陳彥浩 5

5E 23 HO YU YING 何侑穎 6

5E 3 CHEUNG LAM 張琳 7

5E 21 FU KWAN 符焜 8

5E 27 LI HO KAI 李浩佳 9

5E 11 LEE SUET MAN 李雪雯 10

5E 29 PORNKASEMKUN SOMPHONG 鄭卓林 10

通識教育 5E 34 WONG YUEN KIT 王源傑 1

5B 8 HO LOK SZE 何樂詩 2

5E 11 LEE SUET MAN 李雪雯 3

5E 10 LAW KING CHI 羅敬諮 4

5A 10 LI CHU TIK 李珠迪 5

5E 1 CHENG PUI YING 鄭佩瀅 5

5E 3 CHEUNG LAM 張琳 7

5E 29 PORNKASEMKUN SOMPHONG 鄭卓林 8

5A 26 NG PO SHING 伍寳誠 9

5B 2 CHEUK LING 卓玲 10

5E 9 LAM HIU YUNG 林曉蓉 10

5E 16 YIP HOI MAN 葉凱雯 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

物理 5E 34 WONG YUEN KIT 王源傑 1

5E 24 KWAN LOK HIN 關樂軒 2

5E 30 SIU LOK HANG 蕭樂恒 3

5E 29 PORNKASEMKUN SOMPHONG 鄭卓林 4

5E 19 CHUNG KA LEONG 鍾家亮 5

5E 17 CHAN YIN HO 陳彥浩 6

5E 2 CHENG SIU CHUI 鄭少翠 7

5B 23 FONG AH LAP 方亞立 8

5A 28 TSE KAI HONG 謝佳航 9

5E 18 CHUI SHEK LEUNG 徐碩良 10

資訊及通訊科技 5A 16 TSE HI YI 謝喜兒 1

5E 2 CHENG SIU CHUI 鄭少翠 2

5E 28 LUN BUN HEI 倫彬稀 3

5D 8 SUN KA WAI 孫嘉蔚 4

5E 33 WONG YU HIN 黃宇軒 5

5B 9 LAM TSZ KI 林芷琪 6

5B 21 CHU YUI HANG 朱銳行 7

5B 23 FONG AH LAP 方亞立 8

5B 25 MAN TSZ HIN 文子軒 9

5C 6 KOK TUNG HEI 郭桐熙 10

視覺藝術(中學文憑) 5B 4 CHOW TAK WING 周德穎 1

5D 1 CHAN KA MAN 陳嘉雯 2

5B 20 YIP HEI TUNG HILARY 葉晞桐 3

5D 13 YIP YING TUNG 葉映彤 4

5D 17 KO KIM YEUNG 高劍陽 4

5D 2 CHAN WAI KI Vicky 陳慧祺 6

5B 24 IP FAAN 葉繁 7



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

生物 6E 21 LEE CHUN HIN 李駿軒 1

6E 1 CHAN CHUNG WAN 陳誦韻 2

6E 10 YAU CHING TUNG 邱靖桐 2

6E 22 LEUNG KA HO 梁嘉豪 4

6E 29 YEUNG YIK LOK 楊易洛 5

6E 7 LUI MAN YI 呂敏怡 6

6E 6 LEUNG WING TUNG 梁穎潼 7

6E 11 CHEUNG DAVID 張楚靜 8

6A 5 CHAU MEI YEE 周美儀 9

6A 2 CHAN SIN YAU 陳倩柔 10

化學 6E 29 YEUNG YIK LOK 楊易洛 1

6E 21 LEE CHUN HIN 李駿軒 2

6E 2 CHAN TSZ SHAN 陳紫珊 3

6E 28 WONG HOK MAN 王學文 4

6E 1 CHAN CHUNG WAN 陳誦韻 5

6E 27 TANG NGAI LAM 鄧毅霖 6

6E 10 YAU CHING TUNG 邱靖桐 7

6E 15 KONG HO MAN 江浩文 8

6E 11 CHEUNG DAVID 張楚靜 9

6E 24 MAN CHAK KWAN 文澤鈞 9

中國歷史 6A 27 LIN XIANKANG 林先康 1

6A 7 CHENG WING LEE 鄭咏莉 2

6A 19 MAK KA WAI 麥嘉慧 3

6C 8 YIP KWAN YI 葉坤怡 4

6A 18 LUI LOK SZE 呂樂詩 5

6A 23 YEUNG WAI 楊尉 6

6A 24 YUEN MEI SUET MICHELLE 袁美雪 7

6B 18 CHEUNG TSZ FUNG 張紫峰 8

6B 4 CHONG YIN SHAN 莊燕姍 9

6D 5 LI SZE MAN 李詩敏 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

中國語文 6E 21 LEE CHUN HIN 李駿軒 1

6A 6 CHENG TSZ TO 鄭芷桃 2

6A 27 LIN XIANKANG 林先康 3

6A 7 CHENG WING LEE 鄭咏莉 4

6A 9 FAN KA MING 范嘉鳴 5

6A 13 LAI TSZ CHING 黎芷晴 6

6A 21 WONG SAU FUNG 黃秀鳳 6

6A 10 HO CHING YI 何靖怡 8

6E 29 YEUNG YIK LOK 楊易洛 9

6A 15 LI MAN LING 李敏伶 10

企業會財（會計） 6B 21 NG WAI FUNG 吳煒峰 1

6A 10 HO CHING YI 何靖怡 2

6A 20 NG TSZ WAI 吳梓蔚 3

6A 8 CHEUNG HOI LAM 張凱琳 4

6A 21 WONG SAU FUNG 黃秀鳳 5

6B 4 CHONG YIN SHAN 莊燕姍 6

6A 30 YAU CHUNG SUM 邱頌琛 7

6A 3 CHAN WAI YAN 陳慧欣 8

6B 7 KWOK TSZ YAT 郭紫逸 9

6B 13 PUN KA YEE 潘嘉儀 10

經濟 6A 10 HO CHING YI 何靖怡 1

6B 21 NG WAI FUNG 吳煒峰 2

6A 20 NG TSZ WAI 吳梓蔚 3

6A 8 CHEUNG HOI LAM 張凱琳 4

6A 21 WONG SAU FUNG 黃秀鳳 5

6A 17 LO MAN YI 盧敏兒 6

6A 12 IP HO CHING 葉皓晴 7

6A 3 CHAN WAI YAN 陳慧欣 8

6B 19 LEE KIN LAM 李建霖 9

6A 16 LIU TSZ CHING 廖子晴 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

英國語文 6E 29 YEUNG YIK LOK 楊易洛 1

6E 21 LEE CHUN HIN 李駿軒 2

6E 27 TANG NGAI LAM 鄧毅霖 3

6E 13 CHOW TSZ YIN 周子賢 4

6E 28 WONG HOK MAN 王學文 5

6E 11 CHEUNG DAVID 張楚靜 6

6E 6 LEUNG WING TUNG 梁穎潼 7

6A 18 LUI LOK SZE 呂樂詩 8

6E 25 NG HO YIN 吳浩然 9

6A 22 WONG YAN SANG 黃恩生 10

6E 10 YAU CHING TUNG 邱靖桐 10

地理 6C 8 YIP KWAN YI 葉坤怡 1

6A 12 IP HO CHING 葉皓晴 2

6A 11 HUANG YING YING 黃滢滢 3

6A 14 LEUNG MEI KI 梁美琪 4

6A 17 LO MAN YI 盧敏兒 5

6A 9 FAN KA MING 范嘉鳴 6

6C 14 YUEN CHUN HO 袁雋皓 7

6B 18 CHEUNG TSZ FUNG 張紫峰 8

6C 5 KWONG WAI YAN 鄺慧欣 9

6A 28 SO CHAK FAI 蘇澤暉 10

數學（必修部分) 6E 27 TANG NGAI LAM 鄧毅霖 1

6E 29 YEUNG YIK LOK 楊易洛 1

6E 26 SO PAK HEI 蘇柏熙 3

6E 16 KWOK HO YIN 郭浩賢 4

6E 2 CHAN TSZ SHAN 陳紫珊 5

6E 5 LAU PUI YING 劉沛盈 5

6E 18 LAM HO WANG ABEL 林昊泓 7

6E 21 LEE CHUN HIN 李駿軒 8

6E 12 CHOI YIU LUN 蔡耀麟 9

6E 1 CHAN CHUNG WAN 陳誦韻 10



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

歷史 6A 27 LIN XIANKANG 林先康 1

6A 13 LAI TSZ CHING 黎芷晴 2

6A 24 YUEN MEI SUET MICHELLE 袁美雪 3

6A 19 MAK KA WAI 麥嘉慧 4

6B 8 LAM YAN YI 林欣怡 5

6A 16 LIU TSZ CHING 廖子晴 6

6A 7 CHENG WING LEE 鄭咏莉 7

6B 10 LEUNG HOK SZE 梁學思 7

6A 18 LUI LOK SZE 呂樂詩 9

6A 15 LI MAN LING 李敏伶 10

數學(M2) 6E 29 YEUNG YIK LOK 楊易洛 1

6E 16 KWOK HO YIN 郭浩賢 2

6E 12 CHOI YIU LUN 蔡耀麟 3

6E 21 LEE CHUN HIN 李駿軒 4

6E 2 CHAN TSZ SHAN 陳紫珊 5

6E 11 CHEUNG DAVID 張楚靜 5

6E 26 SO PAK HEI 蘇柏熙 7

6E 27 TANG NGAI LAM 鄧毅霖 7

6E 22 LEUNG KA HO 梁嘉豪 9

6E 31 ZHOU JUN PENG 周駿鵬 9

通識教育 6A 20 NG TSZ WAI 吳梓蔚 1

6E 21 LEE CHUN HIN 李駿軒 2

6A 17 LO MAN YI 盧敏兒 3

6A 19 MAK KA WAI 麥嘉慧 3

6A 10 HO CHING YI 何靖怡 5

6B 2 CHAN MEI KI 陳媚淇 6

6E 2 CHAN TSZ SHAN 陳紫珊 7

6E 29 YEUNG YIK LOK 楊易洛 8

6A 15 LI MAN LING 李敏伶 9

6A 21 WONG SAU FUNG 黃秀鳳 9

6A 27 LIN XIANKANG 林先康 9

6B 8 LAM YAN YI 林欣怡 9

6B 21 NG WAI FUNG 吳煒峰 9



2017-2018

上學期

學科成績龍虎榜

科目 班別 學號 Name 姓名 名次

物理 6E 29 YEUNG YIK LOK 楊易洛 1

6E 27 TANG NGAI LAM 鄧毅霖 2

6E 16 KWOK HO YIN 郭浩賢 3

6E 28 WONG HOK MAN 王學文 4

6E 12 CHOI YIU LUN 蔡耀麟 5

6E 2 CHAN TSZ SHAN 陳紫珊 6

6E 19 LAM KING YEUNG 林景揚 7

6E 5 LAU PUI YING 劉沛盈 8

6E 22 LEUNG KA HO 梁嘉豪 9

6B 24 TANG HUNG KUEN 鄧鴻權 10

資訊及通訊科技 6E 12 CHOI YIU LUN 蔡耀麟 1

6A 9 FAN KA MING 范嘉鳴 2

6E 16 KWOK HO YIN 郭浩賢 3

6E 19 LAM KING YEUNG 林景揚 4

6B 8 LAM YAN YI 林欣怡 5

6C 14 YUEN CHUN HO 袁雋皓 5

6E 25 NG HO YIN 吳浩然 5

6B 7 KWOK TSZ YAT 郭紫逸 8

6E 17 LAM CHUN HO 林俊澔 8

6B 24 TANG HUNG KUEN 鄧鴻權 10

6E 26 SO PAK HEI 蘇柏熙 10

視覺藝術(中學文憑) 6B 9 LAU TSZ CHING 劉芷晴 1

6B 20 LI YI YEUNG 李伊陽 2

6C 10 TSIM CHUN YIU 詹振耀 3
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